令和　　　　年　　　　月　　　　日

　（　　　　　　　）　　　　　　　―

課税年度 税額 円

□　12,900 □　10,800 □　7,200 □　2,000

□　6,000 □　5,000 □　4,000 □（　　　　　　）

◎車両について
車両（標識）番号 種別 用途

　□軽自動車四輪 　□乗用 □貨物

　□その他（　　　　　　） 　□その他（　　　　　　）

主たる定置場（使用の本拠）の位置 総排気量又は定格出力

　□所在地・住所と同じ 　□　０．６５

　□所在地・住所以外　（呉市 ） 　□（　　　　　　）
災害を受けた日 災害の内容／軽自動車等の損壊の程度

※受付者記入欄

→

※市民税課記入欄
調査 入力 確認

□災害減免に該当

□非該当 理由

 ※引落しの停止ができず，後日還付になる場合がある旨を説明

□　納付書による
□　回収
□　納付済

判定結果

納付方法

期別

（太枠内にご記入ください。その他の欄は車検証の添付により記入を省略できます。）

令和　　　年度 １期

□　口座振替による 受
付

※災害減免は納付後の申請でも受付できます。

軽自動車税（種別割）減免申請書

＜災害用＞

　次のとおり，軽自動車税の減免を受けたいので，呉市税条例第７７条第２項の規定により申請します。

呉 市 長 殿

名称
又は氏名

受付印

所在地
又は住所

電話番号

申請者
（納税義務者）

　令和　　　　年　　　月　　　日

Ｌ
ＣＣ
ＫＷ

添付書類

①車検証 ②罹災証明書 ③被害の程度が判る被災当時の写真など

2021.9.16